기  준  시  점

동대전농협 비래동지점, 유성농협
노은지점, 신탄진농협 석봉지점,

기성농협, 서대전농협

(주)디원파트너스
(수탁자: (주)코람코자산신탁)

등기사항전부증명서
토지대장

공매

동대전농협 비래동지점, 유성농협
노은지점, 신탄진농협 석봉지점,

기성농협, 서대전농협

작     성     일조  사  기  간

2023. 08. 142023. 08. 14 2023. 08. 14

감정평가조건 -

기  준  가  치 시장가치

일백사십오억삼천일백사십사만원정 (\14,531,440,000.-)감정평가액

기타 참고사항 -

공부(公簿)(의뢰) 사        정 감  정  평  가  액

종 별 면적(㎡) 또는 수량 종 별 단 가 금 액

감

정

평

가

내

용

면적(㎡) 또는 수량

公簿

1,651.3토지토지 1,651.3 8,800,000 14,531,440,000

이          하          여          백

합  계 \14,531,440,000  

심

사

확

인

심 사 자 :